２０２０年４月１７日
お客様各位
スカッシュスタジアムSQ-CUBE
キャプテン　渡辺祥広
札幌店、緊急事態宣言範囲拡大に伴う臨時休業について

平素より当クラブをご利用頂きまして、誠にありがとうございます。
当クラブではお客様と従業員の健康や安全を第一に考え、新型コロナウイルスの感染予防および拡散防止対策として、一部スクールの休講、臨時休館など細心の注意を払いながら営業を続けて参りましたが、４月１６日に政府より、全国都道府県に拡大した緊急事態宣言の発令がなされました。
当クラブといたしましても、新型コロナウイルス感染拡大を防止するため、下記の期間につきまして、臨時休業といたします。 当クラブでのスカッシュを楽しみにしてくださっている皆様には、大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力の程よろしくお願い致します。
記

１．休業期間 ：＜２０２０年４月１８日（土）～２０２０年５月６日（水）＞
※ ５月７日（木）から営業再開予定ではございますが、感染拡大の状況および 各機関からの要請等を総合的に判断し、休講期間を延長する場合がございます。 その際は、ホームページ・ブログなどにてお知らせいたします。
２．対象：クラブ会員、成人スクール生、ジュニアスクール生、キッズスクール生
３．会費などの取り扱いについて：休業期間中のクラブ会員費・スクール受講料の取り扱いにつきましては、鋭意検討しております。 決定次第、ホームページにてお知らせいたしますので、恐れいりますが発表まで お待ちいただきますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

【電話対応時間】　4月１８日（土）～４月２４日（金）　　10時～14時
詳しくはホームページ、メールまたは、上記時間帯内でお電話にてお問い合わせください。
札幌：sapporo@sq-cube.com  011-513-1565

以上